
 

    
     Piirin kuukausitiedote 2/2026 

 

 
 
Tervehdys piiristä! 
 
Piirin kevätkokoukseen 30.3. osallistui 132 jäsentä. Yhdistysten jäsenmäärän  
säilyttäminen ja kehittäminen vaatii jatkuvaa aktiivisuutta. Piirin 45 yhdistyksessä 
oli jäseniä vuoden 2025 lopussa yhteensä 15 485. Muutos vuodesta 2024 oli  
-411 jäsentä (-2,5 %). 7 yhdistyksen jäsenmäärä nousi tai pysyi samana ja 38  
laski. Paras kehitys oli Oripään yhdistyksellä 9 % (+12 jäsentä), toisena  
Mynämäen yhdistys 6,4 % (+19 jäsentä) ja kolmantena Paraisten yhdistys 4,2 % 
(+13 jäsentä). 
Piiri järjestää yhdistyksille jäsenhankintakilpailun suhteellisista jäsenmääräkehi- 
tyksistä kalenterivuoden aikana. Yhdistysten edustajat palkittiin piirin kevät- 
kokouksessa. Kuvassa vasemmalta: Merja Eloranta – Mynämäki, Hannele  
Rouhiainen – Oripää ja Eeva Bergman – Parainen. 
 
TAHTO-tapahtumassa kuulemme kokemusten ja esimerkkien kautta tärkeää asiaa mm. edunvalvonta-
valtuutuksesta, asiakirjoista ja hoitotahdosta. Tapahtuma järjestetään Liedon kaupungintalolla ma 20.4. klo 
12-15. Asiantuntevina luennoitsijoina ovat Tiina Kuopanportti ja Sanna Maula. Osallistumis-/kahvimaksu vain 
10 € / hlö. Ilmoittautumiset 15.4. mennessä. Lisätiedot ja ilmoittautuminen piirin sivuilla.  
 
Rollaattorimarssi 8.5. on iloinen ja yhteisöllinen mielenilmaus, jonka tavoitteena on nostaa esiin jokaisen 
oikeutta hyvään ja arvokkaaseen vanhuuteen. Haluamme positiivisen kautta osoittaa huolemme iäkkäiden 
palveluiden tilanteesta ja samalla muistuttaa ikääntymisen moninaisuudesta – ja siitä, että ilo kuuluu myös 
vanhuuden elämänvaiheeseen. Rollaattorimarssi on yhtä aikaa kannanotto ja ikäkarnevaali. 
Lisätietoja liitteessä.  
 
Järjestövakuutus turvaa jäsenet tapahtumissa ja retkillä. Eläkeliiton uutena jäsenetuna kaikki Eläkeliiton 
jäsenet on vakuutettu liiton, piirin ja yhdistysten järjestämissä tapahtumissa sekä retkillä. Mikäli siis 
yhdistyksen järjestämässä tapahtumassa tai retkellä sattuu tapaturma tai matkatavaroille tapahtuu jotain, 
järjestövakuutuksesta voi hakea korvausta. Vakuutus on otettu LähiTapiolasta. Lisätietoja piirin kotisivuilla. 
 
Piirin tulevia tapahtumia: 
20.4. TAHTO-tapahtuma, Liedon kaupungintalo, lisätietoja piirin kotisivuilla  

27.4. Piirin bocciamestaruuskilpailut Lehmirannassa, kilpailuun osallistuvat piirin neljällä alueella järjestet-   

         tyjen aluekarsintojen voittajajoukkueet. 

16.5. V-S piirin karaokekisat Lehmirannassa, lisätietoja piirin kotisivuilla 

28.5. Piirin golfmestaruuskilpailut Paraisilla, lisätietoja  

22.6. Piirin mölkkymestaruuskilpailut Lehmirannassa, kilpailuun osallistuvat piirin neljällä alueella järjestet-   

         tyjen aluekarsintojen voittajajoukkueet. 

15.7. Piirin kesäteatterimatka Pyynikille – Harmony sisters 

13.8. Piirin hengellinen päivä, Taivassalon seurakuntakeskus  

1.9.   Piirin liikunta- ja virkistyspäivä Lehmirannassa 

 

Toiminnanjohtaja lomailee viikon 15. 

  

Hyvää pääsiäistä! 

 

Eläkeliiton Varsinais-Suomen piiri ry  

Tuula Ristimäki       Sari Örling 

https://varsinais-suomi.elakeliitto.fi/tapahtumat/tahto-tapahtuma/
https://varsinais-suomi.elakeliitto.fi/ajankohtaista/uutinen/liiton-uusi-jarjestovakuutus-turvaa-jasenet-tapahtumissa-ja-retkilla/
https://varsinais-suomi.elakeliitto.fi/tapahtumat/tahto-tapahtuma/
https://varsinais-suomi.elakeliitto.fi/tapahtumat/piirin-karaoke-mestaruuskilpailut/
https://varsinais-suomi.elakeliitto.fi/tapahtumat/piirin-golfmestaruuskilpailut/

